

5. İzmir Güncel Tıp Günleri (21 Ekim 1999, İnciraltı/İzmir)'nin Ardından

Prof. Dr. M. Şerefettin Canda

Dokuz Eylül Üniversitesi, Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı, İnciraltı-İzmir

5. İzmir Güncel Tıp Günleri, bu yıl 21 Ekim 1999 Perşembe günü, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Konferans Salonu'nda iki oturum biçiminde yapıldı. URO-ONKOLOJİ konusundaki toplantının ilk oturumu "Prostat kanserinde güncel yaklaşımlar" Prof. Dr. Donald Newling tarafından işlendi. İkinci oturumda da "Yüzeyel mesane kanserinde güncel gelişmeler" konusu Prof. Dr. Adrian von der Meijden tarafından sunuldu. İlk oturum Prof. Dr. Ziya Kırkalı, İkinci oturum da Prof. Dr. İbrahim Cüreklibatır tarafından yönetildi.

Çoğunluğu Patoloji ve Üroloji uzmanı olan 100'ü aşkın genç doktor sunumları ve tartışmaları ilgi ile izledi. Ayrıca toplantıya, Dokuz Eylül Üniversitesi önceki Rektörü (Prof. Dr. Namık Çevik), DEÜ Hastanesi Baştabibi (Prof. Dr. Mehmet Füzün), Tıp Fakültesi Dekanı (Prof. Dr. İlhami Kovanlıkaya) ile çok sayıda Öğretim Üyesi de katıldı. 5. İzmir Güncel Tıp Günleri'nin açılışında DEÜTF öğrencileri İnt. Dr. Sanem Yücedağ, A. E. Canda, Barış Gülgeç ile Bilgisayar Müh. Mert Şimşir tarafından oluşturulan grup 2000 tarafından sunulan "muzik eşliğinde şiir ve ekopatolojik dia gösterisi" beğeni ile izlendi.

1995 yılından bu yana düzenlenen İzmir Güncel Tıp Günleri, her yıl değişik "ekopatoloji" kavramı içine giren konuları gündeme getirmekte ve düzenli bir biçimde yapılmaktadır. Önceki tüm toplantılar Nisan ayı içinde ve "Kanser haftası" etkinlikleri çerçevesinde yapılırken, bu yılki de 21 Ekim 1999 Perşembe günü yapılmıştır. Ayrıca şimdiki dek 3 kez "Türkiye Ekopatoloji Ödülleri" ilgili bilim adamlarına sunulmuştur. Bu yıl ödül töreni yapılamamıştır. 2000 yılındaki "6.İzmir Güncel Tıp Günleri" bu açıdan da ilginç olacaktır. Ayrıca, 2000 yılında I. Türkiye Ekopatoloji Kurultayı'nı düzenlemek için de çalışmalarımız sürmektedir.

Türkiye Ekopatoloji Dergisi TÜBİTAK Türk Tıp Dizin'ine girmiş ve 1995'den bu yana, 5 yıldır düzenli bir biçimde ve "hakemli" olarak yayınlanmıştır. Dergilerde İzmir Güncel Tıp Günleri'ne ilişkin bilgiler de yer almıştır. Ayrıca TEPD'nin iki sayıya "Meme kanseri" konusunda "Özel Sayı" olarak çıkmıştır. Şimdiki dek ülkemizdeki "Meme kanseri" konusunda çıkmış 10 özel sayı'nın 2'si TEPD tarafından yayınlanmıştır.

1995'de başladığımız "İzmir Güncel Tıp Günleri" gelişerek sürmektedir ve katılımlar TTB STE puanı ile de değerlendirilmektedir. 2000'li yıllarda ve yeni yüzyılda daha ileri düzeyde bilimsel aktivitelerde birlikte olmak dileği ile, bu güne dek bizlere değerli katkı ve destekte bulunan herkese en içten teşekkürlerimi sunarım. Saygılarımla.

5. İzmir Güncel Tıp Günleri

The 5th Annual İzmir Conference of Current Medicine

21.10.1999

Türkiye Ekopatoloji Dergisi
Turkish Journal of Ecopathology

1995
TEPD/TJEP

PROGRAM/Programme

Açılış/Opening : 09.15

Prof.Dr.M.Şerafettin Canda

Bölüm 1/Part 1: 09.30

Moderatör : Prof.Dr.Ziya Kırkalı

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı, Inciraltı/İzmir

EORTC-GU Grup G.Sekreteri

Konu

Prostat Kanserinde Güncel Yaklaşım

Current approach to prostate cancer

Konuşmacı

Prof.Dr.Donald Newling

Amsterdam (Hollanda) Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Bölüm Başkanı

EORTC-GU Kalite Kontrol Grup Başkanı

Tartışma : 10.15

Ara : 10.30

Bölüm 2/Part 2 : 10.45

Moderatör : Prof.Dr.İbrahim Cüreklibatır

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı, Bornova/İzmir

Konu

Yüzeysel Mesane Tümörlerinde Güncel Yaklaşım

Current Approach to superficial bladder cancer

Konuşmacı

Prof.Dr.Adrian Van Der Meijden

Den Bosch (Hollanda) Medicentrum Üroloji Bölüm Başkanı

EORTC-GU Grup Başkanı

Tartışma : 11.30

Kapanış ve Plaket/Closing Ceremony : 11.45

TTB STE Puanı (2 Kredi Puanı) verilecektir.

Saygıdeğer Meslektaşım,

Dünyamız 2000'li yıllara ulaşırken, bu yıl beşincisini gerçekleştirdiğimiz **İzmir Güncel Tıp Günleri**'nin konusu "**Prostat ve mesane kanserlerinde güncel yaklaşımlar**"dır. Konuşmacılar, konularında yetkin, Avrupanın tanınmış bilim adamlarıdır. Bu açıdan, İzmir'de böyle bir bilimsel aktivitenin gerçekleşmesinde, bizlere değerli katkısı olan herkese teşekkürlerimizi sunarız. Toplantı iki oturum biçiminde uygulanacak, konuşmalar İngilizce olarak yapılacaktır. Her toplantının sonunda, ayrıca soru/yanıt ve tartışma bölümü olacaktır. İzmir'de artan ve gelişen güncel tıp potansiyeli içerisinde, özellikle konu ile ilgili genç meslektaşlarımızın "**postgraduate**" eğitimine de bir katkı olmasını düşündüğümüz **5. İzmir Güncel Tıp Günleri** sizlerin katılımı ile amacına ulaşacaktır.

Saygılarımla

21 Ekim 1999 Inciraltı/İzmir

Düzenleme Kurulu Başkanı **Prof.Dr.M.Şerafettin Canda**
Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı







